TOTAL DOS PROVENTOS.............: 2.069,09 P
TOTAL DOS DESCONTOS.............: 380,93 D
TOTAL LIQUIDO...................: 1.688,16 P

Recebi da firma OBRAS SOCIAIS EURIPEDES BARSANULFO (FILIAL), estabelecida a Rua
EURIPEDES BARSANULFO, 81 em PATOS DE MINAS a importancia de R$ 1.688,16(um mil
seiscentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos) que me e paga
adiantadamente por motivo das minhas ferias regulares, ora concedidas e que vou
gozar de acordo com a descricao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo,
ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando